2 0072 00013

NE

Datum vytvoreni: 20. kvétna 2021

15 - |Podlozka 11 Washer Scheibe 195528 - 1
14 - [Podlozka 14 Washer Unterlegscheibe 170517 - 1
13 - [Matice M5 Nut Mutter 51311900017 |- 2
12 - |Matice M8 Nut Mutter 51311120099 |- 1
11 - |Sroub M5x14 Bolt Schraube 51309203116 |- 2
10 - [Sroub M8x30 Bolt Schraube 51309900030 |- 1
9 - [Zatka kruhova 085 25x1-3 Round plug Rundstopfen 51321840060 2
8 - [Kfidlovd& matice Heyman 06652-210 Nut Mutter 51311106024 |- 1
7 - |Rozdélovac bowdenu Distributor Verteiler 51532888024 |- 1
6 - [Tlumi€ vibraci horni Vibration Dumper Schalld&mpfer - 3 0072 00 072 1
5 - |Tlumic vibraci Vibration Dumper Schalldédmpfer - 3 0072 00 071 1
4 - |Ovlddaci hvézdice M8x40 Control element Betatigungselement - 2 0072 00 028 1
3 - [ToCna svar. Swivel - weldment Drehplatte - SchweiBteil - 2 0072 00 033 1
2 | NE |Madlo sestava Handle Handgriff - 2 0072 00 034 1
1 - |Drzdk fiditek svar. Holder Halter - 2 0072 00 043 1
Poz.| ND Ndazev - Rozmeér Tifle (EN] Name (DE] ObJ.C. Cislo dilu Ks
"Riditka GplInd
VARI Cislo dilu: N&hradni dil: Obj. &islo: -




	List1
	Pohled výkresu1


